Администрация Железнодорожного района
                                                          г. Гомеля

	__________________________________________

	__________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу: _______________

	__________________________________________

	__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о назначении ежемесячных денежных выплат на содержание усыновленных (удочеренных) детей

Прошу назначить ежемесячную денежную выплату на содержание усыновленного (удочеренную) несовершеннолетнего(ю) _______________________
________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего, дата рождения)

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)